
UCHWAŁA NRXXII/173/2004 
R A D Y M I E J S K I E J W S T R Y K O W I E 

z dnia 27 kwietnia 2004 r. 

w sprawie: powierzenia zadań doradcy metodycznego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 

62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271. Nr 214 poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717. 

Nr 162 poz. 1568) oraz §20 ust. 5, 7 i 8 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z 

dnia 23 kwietnia 2003 roku w sprawie warunków i trybu tworzenia, przekształcania i likwidowania 

oraz organizacji i sposobu działania placówek doskonalenia nauczycieli, w tym zakresu ich 

działalności obowiązkowej oraz zadań doradców metodycznych, warunków i trybu powierzania 

nauczycielom zadań doradcy metodycznego (Dz. U. z 2003 r. Nr 84 poz. 779) Rada Miejska w 

Strykowie , uchwala co następuje : 

§1.Powierza się Pani Ewie Kielak zadania doradcy metodycznego ze specjalnością 
matematyka na okres od 1 maja 2004 roku do 31 sierpnia 2007 roku. 

§2.Do zadań doradcy metodycznego należy: 
1) prowadzenie doradztwa metodycznego dla nauczycieli w zakresie swej specjalności 

poprzezorganizowanie między innymi konsultacji indywidualnych, zbiorowych i konferencji 
przedmiotowo metodycznych, 

2) otaczania szczególną opieką nauczycieli stażystów i nauczycieli kontraktowych, 
3) udostępnianie własnego warsztatu pracy poprzez między innymi umożliwienie nauczycielom 

obserwacji zajęć otwartych, 
4) uczestniczenie w zajęciach prowadzonych przez nauczycieli i wspólne rozwiązywanie 

problemów metodycznych, merytorycznych i wychowawczych, 
5) propagowanie i wdrażanie do praktyki szkolnej aktywizujących metod oraz nowych technik i 

środków kształcenia, 
6) udzielenie nauczycielom pomocy w związku z modyfikacjami w programach i planach 

nauczania, 
7) inspirowanie współpracy oraz wymiany doświadczeń między nauczycielami i szkołami, 
8) udzielanie konsultacji i pomocy dyrektorom szkół oraz placówek oświatowych w zakresie swojej 

specjalności, 
9) zorganizowanie i prowadzenie w swojej placówce, w miarę możliwości wzorcowej pracowni 

przedmiotowo - metodycznej, 
I Odpracowywanie i upowszechnianie materiałów metodycznych, 
I I Rozpoznawanie potrzeb w zakresie doskonalenia zawodowego nauczycieli i przekazywanie im 

informacji o możliwościach podnoszenia kwalifikacji, 
12) systematyczne aktualizowanie i poszerzanie swojej wiedzy drogą samokształcenia oraz udziału 

w różnych formach doskonalenia zawodowego, 
13) współdziałanie z wyższymi uczelniami, zakładami kształcenia nauczycieli i instytucjami 

pozarządowymi w zakresie doradztwa pedagogicznego, 
14) opracowanie rocznych planów działania oraz sprawozdań z ich realizacji. 



§3.Zadania doradcy metodycznego będą realizowane w ramach stosunku pracy w Zespole 
Szkół Nr 1 w Strykowie. Z tytułu wykonywania zadań doradcy metodycznego obniża się Pani Ewie 
Kielak o 1/6 tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych oraz przyznaje się 
dodatek funkcyjny w wysokości 150,- zł miesięcznie. Pozostałe składki wynagrodzenia wynikają z 
odrębnych przepisów i leżą w gestii dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Strykowie. 

§4.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta - Gminy Stryków. 

§5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
informacyjnej Urzędu Miasta - Gminy Stryków. 

Przewodniczący 

Paweł Kasica 


